СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

15 сентября    2014  года                                                                           № 104
г. Чита

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Читинский район"  и урегулированию конфликта интересов, утвержденной Решением Совета муниципального района  от 02.12.2013г. № 36
В связи с увольнением начальника отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Читинский район» Казака Е.Г., Совет муниципального района «Читинский район» решил:
     1.  Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Читинский район»  и урегулированию конфликта интересов Казака Е.Г..
    2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального района «Читинский район»  и урегулированию конфликта интересов Стародумову Елену Григорьевну, начальника отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Читинский район».
3. Настоящее решение опубликовать в районной  газете «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                           Н.А. Селезнев